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Komiteti për Komunitete 

01 Nr. ____________/2018 

Dt. 11.10.2018 

 

 

Për: _____________ 

 

 

LËNDA: Ftesë 

 

Ju ftojmë të merrni pjesë në mbledhjen e shtatë të Komitetit për Komunitete të Kuvendit të 

Komunës për vitin 2018, e cila do të mbahet me datën 18.10.2018 (e enjte) me fillim  në ora 

14:00, në objektin e ri të Komunës së Gjakovës në rr. “UQK” në (ish objekti i Bankosit) kati I 

Salla nr.8, në hapësirat e Kabinetit të Kryetarit të Komunës së Gjakovës. 

 

Për këtë mbledhje propozohet ky: 

 

R e n d   D i t e 

 

 

  

1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhje e kaluar e Komitetit për Komunitete. 

 

2. Raporti i Zyrës Komunale për Komunitete dhe Kthim. 

 

3. Gjendja aktuale në Arsim në shkollat e Komunës së Gjakovës, duke përfshirë 

situatën e nxënësve të komuniteteve jo- shumicë. 

 

4. Raporti i Drejtorisë për Mbrojtje dhe Shpëtim. 

 

5. Të ndryshme 

 

 

 

                                                                                         Kryesuesja e Komitetit   

                 ______________ 

                 Znj. Elvana Qorri  

        
   

 

 


